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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORI

Nro2304 Prot. Tirang, mé /5. /2.2025
URDHER
Nr./%3 ,Daté /f . [2.2025
PER

SHPALLJEN E KONKURSIT PiR PERZGJEDHJEN E LOGOS FITUESE Ni
KUADER TE 60-VJETORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Mbéshtetur né nenin 39, pika 12 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipéris&”, si dhe né nenin 27, pika 2 t&
Statutit t& Universitetit t& Arteve, me rastin e 60 vjetorit t&€ formimit t€ Universitetit t& Arteve,

URDHEROJ:

1. Shpalljen e konkursit pér pérzgjedhjen e logos zyrtare né kuadér t&€ 60-vjetorit t&
Universitetit t& Arteve, e cila do t& pérdoret né té gjitha materialet propagandistike q& do
t& pérgatiten dhe do t& shoqérojné aktivitetet e 60 vjetorit si dhe né t& gjitha shkresat e
qarkullimit t& brendshém pérgjaté vitit kalendarik 2026.

2. Konkursi do t& jet€ i hapur pér studentét e Fakultetit t& Arteve t& Bukura dhe afati
pérfundimtar pér aplikim do t& jeté data 23 janar 2026, ora 14:00.

3. Shpallja e logos fituese do t& béhet deri mé daté 30 janar 2026, ora 14:00.

4. Organizimi dhe administrimi i procesit t& konkursit, duke pérfshiré pércaktimin e
kritereve, udhézimeve apo specifikimeve teknike né lidhje me logon, adresés pér
dorézimin e aplikimeve, ngritjes s& Komisionit t& Vlerésimit do t& béhet nga Fakulteti i
Arteve t& Bukura.

5. Me pérzgjedhjen e logos fituese, té gjitha té drejtat do t’i takojné Universitetit t& Arteve.

6. Ngarkohet Fakulteti i Arteve t&é Bukura pér zbatimin e kétij urdhri si dhe Drejtoria e
Menaxhimit t& Burimeve Njerézore & ISJ P-A pér publikimin dhe njoftimin e tij.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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